1736. Die 9. Septembris. Facta fuit extensio Officij, & Missae in honorem Beati nunc Sancti Vincentij 
a Paulo cum lectionibus primi, & secondi Nocturni ad Civitatem, & Diaecesism Lugdunem. 

1737. Die 6. Februarij. Confirmata fuit electio in Patronum Principalem Beati Joannis Cantij cum 
Officio, & et Missa, ac octava prò Regno Poloniae, & Ducatu Lithuaniae ubi prius non recita-
batur Officium, cum gratia primae concessionis eiusdem esset prò Regno Poloniae non compre-
henso Ducatu Lithuaniae die vero 21. Martij 1739. approbatae fuerunt lectiones prpriae 
secondi Nocturni prò Officio dicti Beati Joannis, & die 9. Septembris 1742.. concessa fuit Missa 
Votiva celebrando qualibet die Jovis etiam impedita a Festo Ritus duplicis in Collegiata Sanctae 
Annae Civitatis Cracoviensis. 

1738. Die 6. Septembris. Facta fuit extensio Officij, & Missae in honorem Beati Gregorij Papae X. ad 
Civitatem, & Diaecesim Placentinam. 

1741. Die 5. Iulij. Facta fuit extensio Officij, & Missae cum oratione propria in honorem B. Andrae 
Caccioli ad Civitatem, & Diaecesim Spoletanam, quae recitatio Officij, & Missae die 
31.Januarij 1739. concessa fuerat prò universo Ordine Minorum Conventualium, & Terra 
Hi spelli. 

1741. Die 12. Martij. Facta fuit extensio Officij, & Missae cum lectionibus proprijs in honorem Beati 
Benedicti Papae XI. Ordinis Praedicatorum ad Basilicam Vaticanam similisque extensio die 22. 
Aprilis dicti Anni facta etiam fuit ad civitatem, & Diaecesim Brixien., & successive die 18. Iulij 
eiusdem anni facta pariter fuit similis extensio dicti Officij, & Missae ad Basilicam Liberianam, 
cuius Officij, lectiones propriae prò secondo Nocturno approbatae fuerant cum oratione propria. 
Die 4. martij 1741. 

1742. Die 7. Aprilis . Facta fuit extensio Officij, & Missae cum approbatione Orationis propriae in 
honorem Beatae Michelinae Tertij Ordinis Sancti Francisci ad Diaecesim Pisauren. , quae 
recitatio reintegrata fuerat die 13 Aprilis 1727. prò Ordine Minorum Conventualium, & Civitate 
Pisauren. tantum. 

1742. Die 12. Decembris facta fuit extensio Officij, & Missae in honorem B. Gonzales San Telmi nun-
cupati Ordinis Praedicatorum ad Clerum Secularem, & Regularem Civitatis, & Diaecesis 
Hispalen., cuius Officij, & Missae recitationis die 8 Januarij eiusdem Anni facta fuit con-
cessio prò universo Ordine Praedicatorum, necnon prò civitatibus, & Diaecesibus Palentina, & 
Tuden., eiusdem Officii Lectiones propriae secundi Nocturni cum Oratione propria approbatae 
fuerant.